Quem ob ingenii, eruditionis et eloquentiae egregias dotes clarum, ob
ezf:imiam iudicii sagacitatem rerum arduarum fidissimum explanatorem, ob infucatae
pietatis laudem cunctis charum universa cum VCapitulo luget dioecesis sibi erep-
tum, I‘CP‘-_liEE‘-ﬂat in sancta pace sitque illi Dominus laborum praemium et merces
magna nimis.

Pro cuius animae refrigerio meminerint cuncti sacerdotes dioecesani prae-
scriptas tres Missas persolvendas venire.

3290
1_893 : (Jus p..runl.
. Ad perpetuam rei memoriam pro directivo statu notitiae, quorum interpandi in fun
¢st, vigore praesentium publicatur resolutio appendicis adinstar ad coordinationales s
!‘“Fmﬁ‘ﬁ-’-lpl?l‘. egregia fundatione [llmi ac Rssmi Dni-Francisci Troll, el t‘:ﬂpl ulm::nliﬁs
Tribunicensis, Protonotarii ap., praclati pontificii, abbatis, canonici Iectunsmemo-'ﬂ,mﬁﬂ"
lumentum docentium dioecesanorum facta, ddto 19. Novembris 1880. sub nr. 2198, b o
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emanatas in favorem docentis elementaris scholae, exercendis pro ludimagisterio
candidatis, praeparandiae eppali Quingue-Ecclesiensi adnexae cum praetitulato fun-
datore cointelligenter lata per extensum, ut sequitur:

3177
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Reverendissime Domine Abbas, VADiacone et Paroche ! Honorabilis distric-
tus Quinque-Ecclesiensis in congregatione autuminali a. ¢. candidationi praemiandis
e fundatione Illmi Francisci Troll docentibus districtualibus tertio loco inseruit
Josephum Gergelics, docentem scholae elementaris praeparandiae adnexae, quamvis
tenor fundationalium praefatae fundationis in circularibus sub nro 2198/1880. publi-
catus praemia solummodo docentibus districtualibus decernat; antelatus autem
docens ad gremium districtus Q.-Ecclesiensis haud pertineat, utpote extra omnem
districtum constitutus.

Laudabili sane aequitati hon. districtus serviendum sibi esse existimavit,
cum docentem elementarem inter pares facile principalem fructibus egregiae Trol-
lianae fundationis diutius extorrem relinquere nollet.

Quamobrem ne dispositioni fundationalium ullatenus praejudicatum esse
videatur, fundatorem Illmum requisivi, ut intuitu huius quaestionis mentem aperichdo
interpretationi, seu modificationi fundationalium ¢0 sensu praesuscipiendae consen-
tiret, quatenus docens pro tempore scholae clementaris pracparandiae eppali adnexae,
non obstante eo, quod ad districtum haud pertineat, possit et si dignus iudicetur,
etiam debeat pro adjunctorum rationé inter docentes districtuales pro hoc praemio
candidari, respective praemii huius particeps quoque fieri.